
ZARZĄDZENIE nr 11/2008 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

W Stargardzie Szczecińskim 
Z dnia 28 lipca 2008 

 
Zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia dokumentacji zasad (polityki) 

rachunkowości 
 
 
Na podstawie § 14 ust.1 pkt. 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Stargardzie Szczecińskim z dnia 27 czerwca 2006 oraz art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994 roku (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do Zarządzenia nr 8/2008 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie 
Szczecińskim z dnia 21 maja 2008 r. o nazwie dokumentacja zasad (polityki) 
rachunkowości wprowadza się następujące zmiany: 
 
W załączniku nr 2, do Dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości, o nazwie Instrukcja 
kontroli finansowej dodaje się zapis: 
„Instrukcja kontroli finansowej została sporządzona w oparciu o ustawę z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104 z późn. zmianami) w odniesieniu do 
Komunikatu nr 13 Ministra Finansów z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie standardów 
kontroli finansowej w jednostkach sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF nr 7, poz. 58)  
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


